păreehea tînără stătea
sub un baldachin de raargherite.

Teatru și concert în Caransebeș.
In Caransebeș se va arangea o represen-
tație teatrală cu concert. In favorul: „So
cietății pentru „Fond de Teatru Român“
și „Societății rom. de cântări și mtisică
din Caransebeș1*, în DuminecaTomii 13 (26)
Aprile 1903. Sala otelului „Pomul verde**
Rang I: 3 corone. Rang II: 2 cordne, Loc
de stat: 1 coronă. începutul la 8 fire săra.
Comitetul: Dr. P. Barbu, președinte; N.
Velcu, vice-președinte; 1. Harambașa, cas-
sar; A. Aliontie, P. Borțun, I. Buru, A.
Diaconovich, Dr. G. Dragomir, I. Horvat,
C. Labonțiu, A.